
Kilpailuohjeet 

LAPIN LUMIRASTIT JA SM-PITKÄ MATKA 22.-24.3.2024 

Säännöt ja ohjeet 

Kilpailuissa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä, hiihtosuunnistuksen SM-kilpailujen erillisohjeita 

2024 ja järjestäjien antamia ohjeita. Kilpailijat kilpailevat omalla vastuulla. 

Organisaatio 

Kilpailunjohtaja Jarno Kemppainen, puh 040-8498169, kemppainen.jarno@gmail.com 

Ratamestari Velu Sipola 

Kilpailuvalvoja, TA, Staffan Tunis 

Ratavalvoja Eero Haapasalmi (OH) 

Tulospalvelu Risto Kivinen, risto.kivinen@resultfellows.com 

Info ja tiedotus Heidi Komu, p. 040-7437557, hekeliisa@gmail.com 

Tuomarineuvosto 

Puheenjohtaja  Ossi Lakkala  Kuopion Suunnistajat 

Jäsen   Niina Jaako  Länsi-Rajan Rasti 

Jäsen   Jani Riissanen  Espoon Akilles 

Kilpailun siirtäminen tai peruuttaminen sääolosuhteiden johdosta 

Tuomarineuvoston päätöksellä voidaan kilpailun alkamista siirtää tai kilpailu peruuttaa, jos 

lämpötila on alle -20 C astetta. Tämä lämpötila tarkoittaa lämpötilaa, joka vallitsee 

pääosassa kilpailualuetta (lajisääntökohta 14.72). Mahdollista kylmän sään vaikutusta 

arvioidessa noudatetaan myös lajisääntöjen kohtaa 14.73. 

Opastus, pysäköinti ja kilpailukeskus 

Opastus tieltä E8 Kemin Ristikankaan liittymän nro 38 kautta. Opasteet paikoillaan 

22.3.2024 klo 12 alkaen. 

Ajoneuvojen pysäköinti ammattiopiston ajoharjoittelukentällä (Tietokatu 2, 94600 Kemi). 

Pysäköintialueelta merkitty reitti kilpailukeskukseen jalkakäytävää pitkin, matkaan noin 700 

metriä. Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu vain järjestäjän osoittamaan paikkaan. 

Kilpailukeskus sijaitsee Kivikon koululla (Kiveliönkatu 31, 94600 Kemi). 

KILPAILUKESKUKSEN SISÄTILOISSA EI SAA KÄYTTÄÄ ULKOJALKINEITA! 
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Ulkojalkineet tulee riisua sisätiloihin tultaessa ja laitettava ne niille varattuihin 

telineisiin. Tilojen omistaja ei salli sisätiloissa ulkojalkineiden käyttöä. Pintojen 

siivous ja mahdolliset korjauskulut joudutaan korvaamaan tilojen omistajille. 

 

Info 

Info sijaitsee Kivikon koulun sisätiloissa (karttaan merkityn paikan läheisestä ovesta sisälle, 

infokyltti oven läheisyydessä). 

Info avoinna 

Pe 22.3.2024 klo 13:00 – 18:00 

La 23.3.2024 klo 09:00 – 17:00 

Su 24.3.2024 klo 09:00 – 16:00 

Infossa maksuvälineenä käy ainoastaan käteinen. 

 

 

 

 



Kilpailukeskuskartta 

 

Kilpailumaasto 

Kilpailualue koostuu hiihtolatujen ja luontaisten kulku-urien halkomasta ulkoilualueesta, jossa 

korkeuserot ovat pieniä ja loivapiirteisiä. Puustoltaan alue vaihtelee harvennetuista 

männiköistä tiheisiin sekä paikoin järeisiin kuusikoihin. Urastolla ei ole pelkoa kivistä. Paikoin 

urat ovat epätasaisia maastopohjasta johtuen, sekä viime viikkojen vaihtelevista keleistä. 

Ratojen loppuosat ovat vauhdikasta suunnistusta kilpailukeskuksen läheisyydessä olevalla 

golfkentällä. 

Huvikelkkailijoiden ja lumikenkäilijöiden jälkiä ei ole merkitty karttaan, ne pyritään 

havuttamaan. Järjestäjien ajamat kelkkaurat on lanattu. 

Golfkentällä olevia ylimääräisiä jälkiä ei havuteta.   

Kilpailumaaston ympärillä on moottorikelkkareitti. Kelkkareitin kunnosta tiedotetaan ennen 

lauantain kisaa. Golfkentälle oleva moottorikelkkareitti on harrastekelkkailijoiden leveäksi 

ajama ura, jota järjestäjät lanaavat. 

Kilpailualueen halkaisee hiihdettävä tie. Myös tämän kunnosta tiedotetaan ennen lauantain 

kisaa. Varovaisuutta tien ylityksiin! 

 

 



Turvallisuus 

Kilpailualueella kulkee useita moottorikelkkareittejä sekä yleisessä käytössä olevia 

hiihtolatuja. Kriittisimmissä kohdissa on varoituskylttejä sekä toimitsijoita, mutta 

KILPAILIJOIDEN ON NOUDATETTAVA ERITYISTÄ VAROVAISUUTTA TÄLLAISILLA 

URILLA LIIKUTTAESSA JA OTETTAVA MUU LIIKENNE HUOMIOON! 

Kilpailukartta 

Hiihtosuunnistuskartta, tuloste 3/2024. Mittakaava on sprintissä 1: 5 000, pitkällä matkalla 

sarjasta riippuen 1: 7 500, 1:10 000 tai 1:15 000 ja keskimatkalla 1:7 500 tai 1:10 000. 

Käyräväli 2,5 m. Kartan koko A4. Tarkemmin sarjakohtaiset matkat ja mittakaavat selviävät 

erillisestä taulukosta. 

Perjantaina kartat kerätään pois. Lauantaina kartat kerätään pois siihen asti, kun viimeinen 

kilpailija on lähtenyt maastoon, minkä jälkeen ne palautetaan.  

Jos haluat kartan jälkikäteen postitse, voit käydä täyttämässä osoitteesi kirjekuoreen 

kilpailukeskuksen infossa. Kuoren taakse merkitään tieto siitä, minkä sarjan ja päivän kartta 

postitetaan. Palvelumaksu on 5 €/kuori (enintään 4 karttaa/kuori). 

Kielletyt alueet 

Golfkentän länsireunalla kulkee oja, jonka saa ylittää vain urien kohdalta. Muilta osin oja on 

merkattu sik-sak - merkillä (= ei saa käyttää reittinä eikä saa ylittää). 

Kartan pohjoisosassa on kolme energiapuukasaa. Ne on merkitty karttaan kielletyiksi 

alueiksi. 

Kartan keskiosalla sähkölinjan pohjoispuolella on asuntoalue, joka myös on merkitty 

kielletyksi alueeksi. Asuntoalueelle johtavalla tielle on liikenteen pysäyttäjät. Tämän tien yli 

johtaa luistelu-ura, jonka suurin osa kilpailijoista ylittää lauantaina ja sunnuntaina. Tien yli 

johtaa myös moottorikelkkareitti. Tien ylitykseen moottorikelkkareittiä ei saa käyttää, koska 

se on merkitty asuinalueeseen liittyvään kiellettyyn alueeseen. 

Kilpailunumerot 

Kilpailunumerot on ripustettu naruun, joka sijaitsee ulkona infon vieressä (perjantaina) tai 

sisäänkäynnin vieressä (lauantaina ja sunnuntaina). Sama numerolappu on käytössä 

kaikkina päivinä. 

Kilpailunumero kiinnitetään vasemman reiden etuosaan, omat hakaneulat. 

SM-pitkällä matkalla H/D21 sarjojen kilpailijoiden noudettava GPS-liivit infosta. 

Leimaus ja rastit 

Kilpailuissa käytetään EmiTag-leimausjärjestelmää. Kilpailija on vastuussa EmiTaginsa 

toimivuudesta. Kilpailija vastaa siitä, että hänen käyttämänsä EmiTagin numero vastaa 

lähtölistassa olevaa numeroa. Kilpailijalla saa olla käytössä kaksi EmiTagia, varsinainen ja 



vara. Varatunniste luetaan ainoastaan siinä tilanteessa, jos varsinaisen tunnisteen 

leimauksissa on epäselvyyksiä. Varatunniste pitää irrottaa itse ennen leimantarkistusta. 

Lukijalla saa olla esillä vain lähtöluetteloon merkitty EmiTag. 

EmiTag-numeromuutokset sähköpostitse risto.kivinen@resultfellows.com torstaihin 

21.3.2024 klo 20.00 mennessä. Tämän jälkeen vain kilpailukeskuksen infoon sen 

aukioloaikoina. 

Rastit ovat maastossa puutolpissa, johon on kiinnitetty leimasin ja rastilippu. Rastin tunnus 

on leimasimessa. Mallirasti löytyy kilpailukeskuksesta. 

Rastia ei tarvitse koskettaa EmiTagilla, vaan leimaus rekisteröityy käyttämällä kilpailukorttia 

noin 30 cm päässä leimasinyksiköstä. Missään tapauksessa leimasinta EI SAA LYÖDÄ!! 

Viitoitukset 

Viimeiseltä rastilta on maaliin viitoitus, kts. kilpailukeskuskartta 

Järjestäjiltä vuokratut EmiTagit 

Ilmoittamatta jättäneille varataan EmiTag-kilpailukortti hintaan 10 euroa/päivä tai 20 euroa/ 

kolme päivää, joka maksetaan etukäteen seuran tilille tai infoon leimauskorttia noudettaessa. 

Palauttamattomasta EmiTag-kilpailukortista peritään 100 euron korvaus. 

Suksien voitelu 

Kilpailukeskuksessa ei ole erillistä voitelutilaa/-tiloja. Suksien voitelu ulkotiloissa, ei erillistä 

määriteltyä paikkaa. Järjestäjien puolelta ei ole tarjolla sähköä suksien huoltamiseen. 

Verryttely ja suksien testaus 

Verryttelyalue sijaitsee kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Verryttelyurat ja 

suksien testauspaikka on koulun pohjoispuolella sähkölinjalla, kulku koulun länsipuolelta, 

ks. kilpailukeskuskartta. 

Kahvio- ja ravintolapalvelut 

Kilpailukeskuksessa on ulkona kahvio, jossa on tarjolla makkaraa ja kahvilatuotteita. Kahvio 

on jokaisena kilpailupäivänä. Kahviossa käy maksuvälineenä ainoastaan käteinen. 

Lauantaina mahdollisuus myös ruokailuun, ruokatarjonta kilpailukeskuksen sisätiloissa. 

Ruokailussa käy maksuvälineenä käteinen ja MobilePay. 

WC 

Kivikon koulun sisätiloissa olevat wc-tilat ovat kilpailijoiden ja yleisön käytettävissä. 

Pukeutuminen/peseytyminen 

Rajalliset pukeutumis- ja peseytymistilat koulun sisätiloissa. 
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Ensiapu 

Ensiapuhenkilöstö on kilpailukeskuksessa olevassa EA-pisteessä päivittäin / puhelimitse 

tavoitettavissa nrosta 040-7372730. EA-piste sijaitsee Kivikon koulun sisätiloissa. 

Keskeyttäneet kilpailijat 

Keskeyttäneiden kilpailijoiden on tultava maalin läpi tai jos se ei ole mahdollista, niin 

keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalissa EmiTag-tarkastuspisteessä. 

Lähtö 

Kilpailukeskuksesta on merkitty reitti lähtöön, siirtymiseen saa käyttää vain merkittyä 

reittiä, kts. kilpailukeskuskartta 

Lähdöstä ei ole varustekuljetusta kilpailukeskukseen. 

Perjantaina ensimmäinen lähtö on klo 15.00. Lauantaina ja sunnuntaina ensimmäinen lähtö 

on klo 11.00. Jokaisena päivänä kaikilla sarjoilla on väliaikalähtö. 

Perjantaina ja lauantaina lähtöön on 600 m ja sunnuntaina 940 m merkittyä reittiä pitkin. 
Osaa matkasta ei voi hiihtää. 

Perjantaina ja lauantaina lähdöstä on matkaa 100 m K-pisteelle. Sunnuntaina K-piste on 

lähdössä. 

Toiminta lähdössä 

Katso kilpailusivuilta kohta Lähtö ja kartanvaihto 

– 4 min: Kilpailija kutsutaan lähtöön, GPS-jako 

– 3 min: EmiTagin nollaus 

– 2 min: Mallikartta nähtävillä. Lapset (sarjat H/D 11-13) saavat kartan oikeinpäin asetettuna 

telineeseen, 11-vuotiaille opastetaan kartalta lähtö, maali ja vastataan kysymyksiin. 

– 1 min: Sarjat H/D 15 ->: Kilpailija siirtyy oman karttansa sarjatunnuksella merkityn ämpärin 

viereen, josta heille annetaan lupa ottaa kartta 15 sekuntia ennen lähtöä, ei ennen. 

– 0 min: Lähtökello antaa lähtömerkin. 

Kilpailija on itse vastuussa oman sarjan kartan ottamisesta. Lähtö tapahtuu sarjakohtaisen 

karttaämpärin vierestä. 

Maali 

Maali sijaitsee kilpailukeskuksen alueella, kts. kilpailukeskuskartta. Maalissa ei ole 

leimausta. Maaliviiva on merkitty maalipylväinen kohdalle lumeen. Maalialue on aidattu 

omaksi alueeksi, jonka sisälle saa tulla vain maaliin saapuva kilpailija. Kun kilpailija on 

poistunut maalialueelta ja leimantarkastuspisteestä, hän ei saa palata sinne EmiTag-

kilpailukortin kanssa. 

Maali suljetaan perjantaina klo 18.00, lauantaina klo 16.00 ja sunnuntaina klo 15.00. 



Sarjat ja matkat 

Eri sarjojen matkat ja mittakaavat löytyvät Lapin Lumirastit 2024 -sivustolta Sarjat ja matkat -

kohdasta. 

https://lapinlumirastit.fi/2024/sarjat-ja-matkat/ 

H/D11 sarjassa saa olla saattaja matkassa. Saattaja ei saa kuitenkaan olla viikonlopun 

aikana muissa sarjoissa kilpaileva henkilö. 

Urasto 

Koko kartan alueella 

Erittäin leveä ura         < 3 m            12,2 km 

Leveä ura           1,5 m - 3 m   6,6 km 

Ura                     0, 8 m - 3 m            51,2 km 

Hiihdettävä tie     1,8 km 

Moottorikelkkareitti    9,3 km 

Hidas ura     0,8 m - 1 m   0,0 km 

Yht.   81,1 km 

 

Tulokset 

Viralliset tulokset ja väliajat julkaistaan päivittäin Lumirastien internetsivuilla. Linkki online-

tuloksiin löytyy Lumirastien nettisivuilta kilpailujen aikana. 

Palkinnot 

Lauantaina SM-kilpailun palkintojenjako suoritetaan kaikkien sarjojen osalta Kivikon koulun 

liikuntasalissa tai ulkona hyvän sään salliessa noin kello 15.30 alkaen edellyttäen, että 

lopputulokset ovat varmistuneet. Palkintojen jakoa pyritään aikaistamaan, jos se on 

mahdollista. 

Kaikissa sarjoissa kilpaillaan Lumirastien yhteistuloksesta, joka lasketaan pisteinä siten, että 

kunkin osakilpailun sarjan voittaja saa tuhat pistettä ja seuraavat pisteitä suhteessa 

voittoaikaan. Lapin Lumirastien palkinnot jaetaan niille, joilla on hyväksytty tulos kaikista 

osakilpailuista. Kaikki 11-13 -vuotiaat vähintään yhteen kilpailuun osallistuneet saavat pikku 

palkinnon infosta. Palkintojen jako H/D11-21-sarjoille sunnuntaina tulosten selvittyä.  

Sarjojen H/D35-85 palkinnot voi hakea INFOsta. Palkinnot ovat noudettavissa infosta 

lopputulosten ratkettua. Palkintoja ei postiteta jälkikäteen. 

SM-PITKÄN MATKAN ERILLISOHJEET 

GPS-seuranta 

Sarjoissa H21 ja D21 kilpailijat saavat GPS-laitteen kutsuttaessa lähtöön 4 min ennen omaa 

lähtöä. GPS-seurantalaite kiinnitetään järjestäjän toimesta lähtökarsinaan saavuttaessa. 

Seurannasta kieltäytyvän kilpailijan suoritus hylätään. 

https://lapinlumirastit.fi/2024/sarjat-ja-matkat/


Juomarasti 

Sarjoissa D21, H20, H21, H35, H40 on juomarasti. Juomana on lämmintä vettä tai mehua. 

Juomarasti sijaitsee kartanvaihdon läheisyydessä. Katso kilpailusivuilta kohta Lähtö ja 

kartanvaihto 

Kartanvaihto 

Kartanvaihto sarjoilla D21, H20, H21, H35 ja H40 lähtöpaikan läheisyydessä. Kartanvaihtoon 

johtaa viitoitus edeltävältä rastilta. Kartat ovat sarjakohtaisessa telineessä, josta kilpailija 

ottaa itse kartan. Kilpailija on itse vastuussa oikean kartan ottamisesta. Yleisöllä 

mahdollisuus seurata kilpailua lähtöpaikalta, siirtymiseen kilpailukeskuksesta saa käyttää 

vain merkittyä reittiä. Katso kilpailusivuilta kohta Lähtö ja kartanvaihto 

Välineiden vaihtaminen 

Kuka tahansa kilpailija voi halutessaan viedä vara- ja vaihtovälineitä ja omia juomapulloja 

lähtöpaikan läheisyydessä olevalle järjestäjän merkitsemälle alueelle. Muiden kuin D21, 

H20, H21, H35 ja H40 sarjojen kilpailijoille varustepisteestä ei kuitenkaan välttämättä ole 

hyötyä. Varusteiden kuljetukseen saa käyttää vain kilpailukeskuksesta lähtöön 

merkittyä reittiä. Kilpailija huolehtii itse välineiden viemisestä ja hakemisesta alueelta. 


